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YHTEENVETO 
Toiminnan pääpaino oli näyttelyissä pääkaupunkiseudulla: Helsingissä, Espoossa, Hyvinkäällä ja Tuusulassa.    
 
Mochi Juhla 12.1.2014 
Yhdistyksemme osallistui Mochi juhlaan Elizabeth Asikaisen ikebana -asetelmalla. 
 
Tammi Workshop 18.1.2014 
Yhdistyksen perinteinen tammiworkshop pidettiin Kalliolan Kansalaisopiston luentosalissa. Osallistujia oli 
19 jäsentä. Ohjelma koostui kahdesta workshopista 
➢ Tutustuminen viilun (koivu & tammi) käyttöön yhtenä materiaalina, vetäjänä Liisa Nurminen 
➢ Isomman installaation kokeellinen kokoaminen käyttäen kangaspakan rullia, vetäjänä Heidi Wegelius. 
 

 
 
Hyvinkään Japani–viikot 20.1.–1.2.2014 
Hyvinkään kirjaston Japani-viikot avattiin 20.1. Elizabeth Asikainen ja Laila Perasto pitivät luennon ja 
demonstraation kirjaston ala-aulassa, jonne myös yksi asetelma jäi teemaviikon ajaksi. 
  
Näyttely Pasilan kirjastossa 5.5. – 10.5.2014 
Pasilan kirjaston näyttely järjestettiin nyt toisen kerran pääsalin altaan reunukselle kahdessa jaksossa 5.5. - 
7.5 sekä 8.5. – 10.5. Maanantaina rakennettiin 2 installaatiota, jotka olivat esillä koko viikon. Alkuviikolla oli 
vielä 5 yksilöasetelmaa. Loppuviikolla niitä oli 4 kappaletta. Tiistaina Heidi Wegelius piti luennon ja teki 
kaksi asetelmaa kirjaston S -point tilassa. Näyttelystä saatiin hyvää palautetta. Näyttelyn organisaattorina 
toimi työryhmä Jaana Pirhosen johdolla. Näyttelyyn osallistujia oli kaikkiaan 17. 
 

 
 
Opettajatapaaminen 13.5.2014 
Opettajatapaaminen järjestettiin Kalliolan Kansalaisopistolla ja paikalla oli 6 jäsentä. Tapaamisessa aiheina 
olivat Ikebana esiintymisen kirjallisen sopimuksen suunnittelu sekä keskustelua Kadenshon muutaman 
sisältökohdan syventämisestä opettajan näkökulmasta.  
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Halosenniemen Museon tapahtumia  
Laila Perasto teki ikebana asetelman Halosenniemen ”Lunta ja kirsikankukkia” -näyttelyn avajaisiin 27.5. 
sekä piti ikebana luennon ja demonstraation Tuusula-päivänä Atelierissa tiistaina 22.7. 
 
Näyttely Espoon Kulttuurikeskuksessa 1.9 – 8.9.2014 
Näyttelyn teemamme oli ” Ikebana modernina taiteena”. Osallistujia oli 21. 
Näyttelymme oli suuri menestys. Asetelmat olivat erinomaisia ja ne herättivät ansaittua ihailua, 
ihmetystäkin. Avajaisia kunnioitti läsnäolollaan Japanin suurlähettilään puoliso Mrs. Shinoda. Kävijöitä 
näyttelyssä oli noin 600. Kuvia näyttelystä on Facebookissa. 
 

 

Syksyllä 2014 esitetty Kiiltokuvia – TV sarjassa mukana oli Elizabeth Asikaisen tekemät Ikebana asetelmat. 

Marras Workshop 29.11.2014 
Workshop järjestettiin Kalliolan Kansalaisopistolla yhteistyössä I.I. Helsinki Chapterin kanssa yhteisen 
joulujuhlan sijaan. Päivän teemana oli puu ja sen käsittely. Osallistujia oli 20.   
Kahdessa workshopissa 
➢ Esivalmistelluista puumateriaaleista luotiin ryhmätyönä asetelmat, vetäjänä Eila Nyqvist. 

➢ Yksilötyöt tehtiin käyttäen kuivia karahkoja, vetäjänä Riitta Salastie.  

 

 
 

 

 


